СРЕДНЕУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

08 июля 2024 г.              № 14/54

г. Среднеуральск

О внесении изменений в составы участковых избирательных комиссий

Заслушав информацию председателя Среднеуральской городской

территориальной избирательной комиссии Марышева В.А., рассмотрев

заявления, документы для исключения и назначения членов участковых

избирательных комиссий с правом решающего голоса, руководствуясь

пунктами 6, 11 статьи 30 Избирательного кодекса Свердловской области,

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 «О Порядке формирования

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена

участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий»,

постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 06

декабря 2017 года № 38/271 «О возложении на территориальные

избирательные комиссии полномочий по формированию резерва составов

участковых избирательных комиссий» и решением Среднеуральской

городской территориальной избирательной комиссии от 30 декабря 2017 года

№ 28/73 «О зачислении кандидатур в резерв составов участковых

избирательных комиссий», Среднеуральская городская территориальная

избирательная комиссия решила :

1. Внести следующие изменение в составы участковых

избирательных комиссий избирательных участков № 2518, 2520, 2523;

1.1. На основании заявления Лутфикарамовой Любовь Геннадьевны,

выдвинутой собранием избирателей, вывести из состава участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 2518 с правом

решающего голоса.

1.2. На основании заявления Горбуновой Юлии Александровны,

выдвинутой региональным отделением в Свердловской области

Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ», вывести из состава участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 2520 с правом

решающего голоса.

1.3 На основании заявления Кузнецовой Вероники Дмитриевны,

выдвинутой Свердловским областным отделением Политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»,

вывести из состава участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 2520 с правом решающего голоса.

1.4 На основании заявления Бочкаревой Натальи Александровны,

выдвинутой Свердловским областным отделением Политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»,

ввести в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка

№ 2520 с правом решающего голоса.

1.5 На основании заявления Ковальчук Натальи Сергеевны, выдвинутой

собранием избирателей, вывести из состава участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 2523 с правом решающего голоса.

1.6 На основании заявления Черноскутовой Елены Александровны,

выдвинутой собранием избирателей, ввести в состав участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 2523 с правом

решающего голоса.

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям, опубликовать

на официальном сайте Среднеуральской городской территориальной

избирательной комиссии.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя

Среднеуральской городской территориальной избирательной комиссии

Марышева В.А.

Председатель

Среднеуральской городской

территориальной избирательной

комиссии

В.А. Марышев

Секретарь

Среднеуральской городской

территориальной избирательной

комиссии

Н.В. Власова